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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

KESHILLI BASHKIAK

\’.:\/ Q{‘ i

e }\ O/‘. - \\$ | o ve
“PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE VLERESIMIT TE TE ARDHURAVE
AFATMESME 2026-2028”

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 3{ O / 202 5 pasi shqyrtoi materialin e

paragitur “Pér miratimin e raportit t& vlersimit t& t&¢ ardhurave afatmesme 2026-2028". Né

zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjit nr.9936. daté¢ 26.06.2008 “P¢r
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjit nr 68, daté
27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Udhézimit nr. 23/2018 “Pér pérgatitjen ¢
programit buxhetor afatmesém né njétisé e pushtetit vendor” si dhe n€ mbé&shtetje t&€ VKB nr

87. daté 12.12.2024 “Pér miratimin e kalendarit té pérgatitjes s¢ programit buxhetor afatmesém

2026-2028 dhe buxhetit vjetor 2026

VENDOSI

1.Té miratojé Raportin e Vlerésimit dhe Parashikimit t€ t€ Ardhurave pér periudhén
Afatmesme 2026-2028 sipas dokumentit bashkéngjitur vendimit.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Gjirokaster.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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